

BİOLİFE'DAN HODRİ MEYDAN...

BİOLİFE 100.000 TL ÖDÜL VERİYOR.



- PATENTLİ ÇALIŞMA SİSTEMLERİNDE SADECE SÜNGER KULLANILAN BİOLİFE FİLTRE SİSTEMLERİ İLE DİP ÇEKİMİ YAPMADAN, AYLARCA SU DEĞİŞİMİ YAPMADAN, MÜKEMMEL SU DEĞERLERİNİN ELDE EDİLDİĞİNİ, AMONYAK, NİTRİT, NİTRATIN ÖLÜMCÜL DEĞERLERE ÇIKMADIĞINI ÜNİVERSİTE ORTAMINDA KANITLAMAMIZA RAĞMEN,

DIŞ FİLTRE OLMADAN OLMAZ DİYEREK ALGI OLUŞTURANLAR,

DİP ÇEKİMİ YAPMADAN ASLA OLMAZ DİYENLER,

HER HAFTA SU DEĞİŞİMİ YAPMADAN OLMAZ DİYENLER,

SOSYAL MEDYA VE FORUMLARDA TÜRK PATENTLİ TÜRK MALI BİOLİFE FİLTRE MODELLERİMİZE İFTİRA ATARAK AŞAĞILAMAYA ÇALIŞANLAR,

SADECE SÜNGER İLE BUKADAR ÜSTÜN ÖZELLİK SUNABİLEN BİR FİLTRE OLSA BUNU ALMANLAR YAPARDI DİYENLER,

BİOLİFE SADECE BİR SÜNGER PARÇASI OLARAK GÖRÜP, SERAMİK, SUBSTRAT, ELYAF VB. FİLTRE MALZEMELERİ OLMADAN AKVARYUMLARDA TEMİZLİK YAPILAMAZ İSTENEN SU DEĞERLERİ OLAMAZ DİYENLER,

SU DÜZENLEYİCİLERİ, YOSUN GİDERİCİLERİ, BAKTERİ KÜLTÜRLERİ, DEZENFEKTANLAR VB. YÜZLERCE AKVARYUMA DÖKÜLEN SIVILAR KULLANMADAN OLMAZ DİYENLER,

DIŞ FİLTRE OLMADAN SADECE BİOLİFE FİLTRE İLE AMONYAK PATLAR, NİTRAT PATLAR, NİTRİT ÖLÜMCÜL DEĞERLERE ÇIKAR, BALIKLARINIZ ÖLÜR DİYENLER, ACELE EDİN....

(Hukukta bir kaide vardır. Müddei iddiasını ispatla mükelleftir. Aksi halde müfteridir.)

**ÜNİVERSİTE ORTAMINDA
DIŞ FİLTRE SİSTEMİNİN
BİOLİFE (FLORA, MONERA, BORA V15) FİLTRE SİSTEMLERİMİZDEN
ÜSTÜN OLDUĞUNU
KANITLAYAN İLK KİŞİYE VEYA FİRMAYA
100.000 TL ÖDÜL VERİYORUZ.
YARIŞMA ŞARTLARI VE KURALLAR AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.**

1- Biolife firması 100.000 TL Ödül Vereceği Üniversite Testine Flora – Monera – Bora V15 markalı herhangi bir filtre modeli veya modelleri ile katılacak.

Biolife hangi model veya modelleri ile katılır ise dış filtre kullanıcısına Biolife' nin katıldığı filtre fiyatının 2 katı fiyatında dış filtre alabilme hakkı taniyacak.

Örnek: Biolife' ın test için kullandığı filtre veya filtreleri satış fiyatları 3000 tl tutuyor ise, Dış filtre ile katılan kişi istediği marka 6000 tl lik dış filtre kullanabilecek.

2- Filtreler tamamen yeni alınmış olacak ve orijinal hali ile kullanılacaktır.

Orijinal hali değiştirilmeyecek, dışarıdan herhangi bir katı malzeme filtre içine konulmayacaktır. Test akvaryumlarında tek bir adet istenen watt kuvvetinde motor çalışacak. İkinci bir motor kullanılmayacak. Kullanılacak motor watt ölçer cihazı ile ölçüldükten sonra cihazın verdiği watt kuvveti kayıtlara geçirilecek.

3- Kullanılmış filtre kullanılmayacaktır.

4- Dış filtre kullanıcısına tanınan Biolife filtreye göre iki kat bütçesi ile istediği marka dış filtre ve istediği marka bakteri kültürü, su düzenleyici, berraklaştırıcı vb. suya dökülen sıvı malzeme alabilecektir..

Dış filtrecinin harcayacağı toplam para miktarı Biolife filtrenin en fazla iki katı fiyatında olabilir. İki katını geçemeyecek.

Bu kural sadece bu test için geçerlidir.

Biolife bu testi geçtikten sonra dış filtre fiyatına harcanacak bütçeyi 3 katı fiyata çıkaracaktır.

5- Biolife test esnasında başında veya devamında asla parayla satılan hiçbir su düzenleyici, klor giderici, berraklaştırıcı, bakteri kültürü, yosun giderici vb. gibi hiçbir malzeme kullanılmayacaktır. Kullanması da yasak olacaktır.

Biolife sadece isterse para ile satılmayan akvaryum filtre pisliği koyabilir.

6- Test akvaryumları minimum 400 litre ila 1000 litre arası olacak. Test akvaryumlarında tabanı 2 cm kalınlığında örtecek şekilde tüm akvaryumlarda aynı cins olmak şartı ile 1 ila 3 mm arasında herhangi bir doğal akvaryum kumu kullanılacak.

Bu litre seçimini, kum seçimini dış filtre kullanıcısı belirleyecek.

Test akvaryumların sayısı Biolife için üç adet, Dış filtre için üç adet. Toplam 6 akvaryumdan oluşacak.

Test akvaryumlarına aynı model Biolife filtreler, aynı model dış filtreler takılacak.

7- Testte kullanılacak balık türünü, boyutlarını ve sayısını dış filtre ile katılan kişi belirleyecek. Tüm test akvaryumlarında aynı tür ve aynı boyutlarda ki balıklar ile yapılacak. Balıklar test akvaryumuna koyarken kapalı bir kovada seçmeden eşit sayılarda ve eşit boyutlarda konulacak. İsteyen taraf ekstradan yosun yiyici, karıştırıcı vb. görevler için balık koyabilir, serbesttir..

8- Biolife asla balık dışı için dip çekimi yapmayacak, dip çekmesi kesinlikle yasak olacak.

9 - Dış filtre kullanıcısı istediği zaman dip çekimi yapabilir. İsterse her gün dip çekimi yapabilir.

Dış filtre kullanıcısı Dip çekerken su değişimine gerek olmadan dip çekmelidir.

Dip çekimi yaparken su çekişi yapar ve akvaryuma su ilavesi yapar ise aynı miktarda Biolife' ında su

değişim hakkı olacaktır.

10 - Test akvaryumuna atılan yem markasını ve atılacak miktarını doğru ölçüde olmak kaydı ile dış filtre kullanıcısı ile ortak karar verilecek. İsteyen taraf, haftada 1 veya 2 gün yem atmayabilir. Atılacak yem tek bir kutuda olacak ve bu tek kutudan yem atılacak.

11 - Dış filtreci istediği zaman % 25 su değişimi yapabilir. Biolife ise dış filtreden daha erken su değişimi yapamaz. Dış filtre su değişimi yaptıktan sonra olmak kaydı ile Biolife da isterse % 25 su değişimi yapabilir.

12 - Test başladıktan sonra test akvaryumlarında dış filtre sistemi en az bir su bardağı kadar su kaçıtır ise hükmen yenik sayılacak ve yarışmayı kaybedecektir.

13 - Biolife filtre sistemlerinin su kaçıtırma ihtimalleri yoktur.

14 - Akvaryumda biyolojik dengeyi oturtmak için balık koyma şekli, zamanlaması vb. kuralları her filtre sistemi kendi kullanma talimatları ile uygulayacaktır.

15 - Test akvaryumlarında test yapılacak toplam süre 6 ay veya 24 ay olacaktır. Bu kararı dış filtreci belirleyecek.

Test süresince dış filtreci istediği zaman filtre yıkaması yapabilir ve elyaf değişikliği yapabilir.

Biolife filtrede istediği zaman filtre yıkaması yapabilir fakat filtre malzeme değişikliği yapamaz.

16 - Test süresince Biolife filtre akvaryumlarında, Dış filtre akvaryumlarında piyasanın en çok kabul görmüş aşağıdaki marka test kitleri kullanılacaktır.

Jbl Proaqua No3 Nitratt Test Kiti

Jbl No2 Test Nitrit Testi 50 Test

Sera Amonyum / Amonyak Nh3 Nh4 Test 15 MI

Bu test kitleri ile aylık olarak Amonyum/Amonyak, Nitrit, Nitrat testleri aynı anda yapılacaktır. Her filtre sistemi için kurulan 3 akvaryumda yapılan testlerin ortalaması alınarak kayıtlara geçirilecektir.

Test işlemi dış filtrenin su değişiminden sonra yapılacak olur ise Biolife filtrenin de su değişiminden sonra test işlemi yapılacaktır.

17 - Her ay yapılan testlerde hangi filtre sisteminin Amonyak, Nitrit, Nitrat değerleri ölümcül değerlere çıkarsa ve diğer filtre sisteminin çıkmaz ise Amonyak, Nitrit, Nitrat değerlerinin ölümcül değerlere çıkan filtre sistemi yarışmayı kaybetmiş sayılacaktır.

18 - İki filtre sisteminin de test boyunca Amonyak, Nitrit, Nitrat değerleri ölümcül değerlere çıkmaz ise veya aynı anda iki filtrenin su değerleri ölümcül değerlere çıkar ise kazanan veya kaybeden olmayacaktır. İki filtrenin Beraberliği yaşanmış olacak.

19 - Üniversite test ortamını ve bu organizasyonu dış filtrenin daha üstün olduğunu iddia eden dış filtre kullanıcısı veya firması organize edecek. **(Müddei iddiasını ispatla mükelleftir. Aksi halde müfteridir.)**

Akvaryumların olduđu test yapılacak odanın kameralar ile isteyen herkesin internet üzerinden gnn her saati canlı grebileceđi ortam sunulup, yarıřmanın aleniliđi ilkesi Őeffaf bir Őekilde sađlanacaktır.

Dıř filtreci yukarıda Őartları oluřturduktan sonra Biolife firmasını teste davet edecek.

Biolife firması bu teste davetli olarak katılacaktır.

20 - Test yapılacak niversite Denizli'ye en fazla 250 km uzaklıkta olacak.

[Test bařladıđı andan itibaren test akvaryumlarında yapılan ve yařanan her eylem kayıt altına alınacaktır.](#)

21- Biolife bu 22 maddelik Őartlardan, 17. Maddede sunulan kořuldaki gibi sadece Biolife filtre sisteminin Amonyak, Nitrit, Nitrat deđerleri lmcl deđerlere ıkar ise veya 12. Maddedeki gibi su kaırır ise bu yarıřmayı kaybetmiř olacaktır.

Amonyak, Nitrit, Nitrat deđerleri lmcl ıkmayan Dıř filtre sistemi ile katılan kiřiye veya firmaya 100.000 tl dl vererek (İDDİASINI) dllendirecektir.

22 - Dıř filtreci bu 22 maddelik Őartlardan, 17. Maddede sunulan kořuldaki gibi sadece Dıř filtre sisteminin Amonyak, Nitrit, Nitrat deđerleri lmcl deđerlere ıkar ise veya 12. Maddedeki gibi su kaırır ise bu yarıřmayı kaybetmiř olacaktır.

Amonyak, Nitrit, Nitrat deđerleri lmcl ıkamayan, su kaırmayan Biolife filtre firmasına hibir Őekilde para vb. cret demeyecektir. Biolife firması bu kiřiden veya firmadan 1 kuruř dahi dl vb. cret talep etmeyecektir.

Biolife iin en byk dl;

Biolife bu yarıřmayı kazanır veya berabere kalır ise, dıř filtrelere 2 katı para vermenin ne kadar gereksiz ve yanlıř olduđu ortaya ıkacaktır.

Aynı zamanda Biolife' ın patentini aldıđı alıřma sistemleri sayesinde sadece sngerle filtrenin su kaırma ihtimali olmadan, ok daha az para ile, tamamen sorunsuz kullanarak ok daha iyi sonuların alındıđını ikinci kez aleni olarak kanıtlanmış olacak.

Akvaryum sektrnde canlı hayatını ilgilendiren filtre sistemleri vb. rnlerin niversite testine tabi olmalarını sađlamak adına ok nemli bir adım atılmış ve sektrde de bu bir milat olacaktır.

niversitelerde yapılacak bilimsel testler sayesinde akvaryum sektr iin aılmış forumlarda, petshoplarda, sosyal medya gruplarında yapılan binlerce yanlıř anlatımlar ile oluřturulan yanlıř algıların tamamen ortadan kalkması sađlanacaktır.

Akvaryum sektrnde binlerce yanlıř bilgi ve algılar bilimsel olarak ortadan kalktıđı zaman akvaryum hobisi ile uđrařan kiřilere gereksiz yere ithal edilen binlerce rn satılmayacaktır. Hobicilerin parası bořa harcanmamıř olacaktır.

Aynı zamanda binlerce hobicinin parasıyla su kaırma rezilliđi ve birok sorunu yařamayacaktır.

Akvaryum sektöründe satılan ürünlerin % 99 u ithal olduğu için ülkemizin gereksiz dolar kaybının engellenmesi de sağlanacaktır.

Bu 100.000 TL Ödülü neden veriyoruz ?

Biz Biolife olarak her yaptığımız anlatımı yüzlerce deneyden, üniversite testlerinden ve üniversite deki hocalarımız ile teyit ettikten sonra yazılı ve sözlü anlatımlar yapıyoruz. Kullanıcılarımıza sunduğumuz kullanma talimatlarımız ve filtre sistemlerimiz üniversitede 12 ay Amonyak, Nitrit ve Nitrat testlerine tabi tutup bu testlerden başarı ile geçen dünyanın ilk ve tek firmasıyız. Kullanıcılarına kullanma talimatı/ Klavuzu sunan yine dünyanın ilk ve tek firmasıyız.

Tüm bu örnek Bilimsel davranışları Türk malı ve Türk patentli filtre sistemlerimiz ile kullanıcılarına sunan dünyanın ilk ve tek firması olmamıza rağmen,

- Forumlarda, özellikle de akvaryum.com da;

Alman vb. ithal dış filtreden memnunum diyen kişilere asla ve kesinlikle aşağılamaya çalışan kişiler olmuyor. Fakat Türk malı Biolife (Flora, Monera, Bora V15) filtre kullanan kullanıcılar memnuniyetlerini forumlarda dile getirdikleri zaman Biolife sana kaç para verdi vb. birçok aşağılamaya çalışan cümleler kurarak kullanıcılarımızı ve firmamızı küçük düşürmeye çalışan **müfteri ve mankurtlaşmış** kişiler var. Biolife firmamıza ve kullanıcılarımıza iftira atan **müfteri ve mankurtlaşmış** kişileri forum sitelerinin yöneticileri görmelerine rağmen maalesef bu **malumatfuruşları** engellemiyorlar.

Bu **mankurtlar** yüzünden yüzlerce kullanıcımız, Biolife filtremizden yaşadığı memnuniyeti forumlarda dile getiremiyorlar. İthal dış filtreleri yok eden Biolife filtre modellerimizi, Biolife kullanıcılarımızı forumlarda engellemeye çalışsalarda bizler her zaman bilimin ve doğrunun tarafında olacağız.

- Hiç bir araştırma yapmadan, kullanma talimatlarımızı okumadan sadece (birileri beni aradı ve böyle diyorlar) diyerek **papağan zekasına sahipmiş gibi - BIOLIFEDAN YANLIŞ BİLGİ -** diye başlık atarak utanmadan video çekip yayınlayan cahil youtuburlar, filtre ve malzeme satıcıları var.

- **Sattıkları ithal filtre sistemleri;** her hafta dip çekimine, su değişimine muhtaç olduğundan bu filtrelerin satışı etkilenmemesi için, Biolife' ın dip çekmeyin anlatımlarına, talimatına karşı çıkarak, dip çekmeden asla olmaz, " Biolife size yalan söylüyor " iftirası atıp kullanıcılarımızı özellikle yanıltanlar var.

- Dış filtre olmadan, seramik, substrat, purigen, elyaf vb. yüzlerce filtre sarf malzemeleri olmadan olmaz bunlar olmadan Amonyak patlar, Nitrat patlar, balıklarınız ölür diyerek, hobicileri korkutarak bu korku ile insanlara gereksiz binlerce liralарını ithal dış filtrelere, ithal filtre malzemelerine gereksiz para harcatarak **ülkemize gereksiz dolar kaybı yaşatanlar var.**

- Forumlarda, gruplarda, petshoplarda yapılan 1000 lerce yanlış algılar yüzünden;

Biolife filtrelerin patentli çalışma sistemlerini incelemeyen, talimatı ile kullanmadan Türk patentli Biolife filtre sistemlerimizi ithal iç filtreler ile bir tutarak iç filtre ile olmaz, olamaz, iç filtre sadece yardımcı

filtre olabilir diyerek kendini ve 1000lerce insanımızı kandıranlar var.

- Forumlarda, gruplarda, petshoplarda yapılan 1000lerce yanlış algılar yüzünden;
Sadece sünger kullanarak dip çekimi yapılmayan, aylarca su değişimi yapılmayan [bir filtre sistemi olsa bunu Almanlar yapardı, Türk'emi kaldı bunu yapmak](#) diyen maalesef insanlarımız var.

- Forumlarda, gruplarda, petshoplarda yapılan 1000lerce yanlış algılar yüzünden;
Dış filtrede kullanılan filtre malzemeleri, hortumlar, borular, elyaflar, 3-5 kat sepetler tüm bunlar boşuna olamaz, insanlara gereksiz para harcatmak, insanlara parasıyla eziyet yaşatmak olamaz, bu yabancı (Alman, Çinli) firmaların bir bildiği vardır diyen ve gereksiz yere dış filtre çilesi, rezilliği yaşayan insanlarımız var.

- Forumlarda, gruplarda, petshoplarda yapılan 1000lerce yanlış algılar yüzünden;
Dış filtre su kaçırır da, eşyalarımız zarar görse de biz bu dış filtreye ve seramik, substrat, elyafa mecburuz diye kandırılmış ve inandırılmış hobicilerimiz var.

FORUMLARDA VE PETŞOPLARDA DÖNEN YALAN YALNIŞ BİNLERCE ALGININ SON BULMASI İÇİN Biolife firması olarak dış filtre, seramik, substrat, elyaf vb. filtre malzemeleri olmadan ve su kaçırma ihtimali yaşamadan sadece patenti Biolife firmamıza ait olan çalışma sistemlerimizde sadece sünger kullanarak dünyada ilk olarak üniversite ortamında 12 ay boyunca Amonyak, Nitrit, Nitrat testlerinden başarı ile geçmiş olmamıza rağmen, bilerek veya bilmeyerek Biolife filtrelerimize iftira atanları, ülkemize gereksiz dolar kaybettiren bu kişileri bilimsel olarak üniversite ortamında iddialarını 100.000 tl ödül vererek Biolife karşısında kanıtlamalarını bekliyoruz.

İftira atmadan, Biolife'ın karşısına üniversite ortamında bilimsel olarak kanıtlamak için çıkmaya korkmayan, özellikle akvaryum.com da yıllardır dış filtre savunuculuğu yapan, Almanı öven, yıllardır seramik, substrat, elyaf vb. filtre malzemelerini savunan, Türk Patentli Biolife'ı karalamaya çalışan forumlardaki eski üyelerden birinin çıkmasını çok arzu ederiz. Çok da mutlu oluruz.

Bu yürekliliği ve cesareti ilk gösterebilecek kişi veya firmaya kazandığı takdirde 100.000 tl ödül vermek istiyoruz.

Müddei iddiasını ispatla mükelleftir. Aksi halde müfteridir diyoruz.

Biolife firmamızı yukarıda sunduğumuz 22 maddelik şartlarda üniversite testine ilk davet eden ve iddialarını üniversite ortamında bilimsel olarak kanıtlayan ilk kişi veya firmaya 100.000 tl ödül vermeyi taahhüt ediyoruz.

BIOLİFE AKVARYUM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Bora Demirtürk – 0 532 707 6356